РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 марта 2017 года № 6
р.п. Варгаши

Об утверждении реестра объектов муниципальной
собственности Варгашинского поссовета

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского поссовета», утвержденным Решением Варгашинской поселковой Думы от 16 апреля 2009 года № 14,
Варгашинская поселковая Дума решила:
1. Утвердить реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского поссовета по состоянию на 1 января 2017 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение обнародовать в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области и разместить в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф (по согласованию).
3. Настоящее Решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Варгашинской
поселковой Думы                                                                            В.В.Зиновьев

Глава Варгашинского поссовета                                                   В.В.Иванов